檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府家庭教育中心　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街1號

承辦人：許馨予

電話：03-3366885#27

電子信箱：10038801@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年9月18日

發文字號：桃家教字第10700020921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10700020921_Attach01.docx、10700020921_Attach02.docx)

主旨：檢送本中心委請新街國小辦理「107年親密之旅讀書會」

簡章及報名表，請協助公告訊息並鼓勵民眾踴躍報名，請

查照。

說明：

一、依據教育部107年5月3日臺教社(二)字第1070061395號函

辦理。

二、計畫目標：透過讀書會幫助參與者自我成長，增進親密關

係，瞭解彼此差異及衝突，減少家庭問題的發生，以達和

諧的兩性關係，讓家庭擁有健康與幸福，並提供家庭正確

壓力調適與增進家人心理健康的有效方法與態度。

三、課程內容：運用美國西北大學醫學院、國際臨床心理學家

黃維仁博士設計之「親密之旅」書籍，融合全球數十套頂

尖婚姻治療課程之精華所發展出來的關係療癒課程。

四、實施對象：夫妻、情侶、單身者、渴望與家人朋友建立良

好關係者。

五、實施時間及地點：107年10月6日至11月24日(每週六)，下

午1時30分至4時30分，共8週，假本市新街國小信義樓3樓

7

1070005807

■■■■■■_輔導室 ■■■■■■■107/09/18 16:22

■■■■■■■有附件

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

視聽教室辦理。

六、報名方式：請於107年9月28日前週一至週五上午8時30分

至12時及下午1時至3時30分至新街國小輔導室（桃園市中

壢區延平路176號）親自報名，電子郵件報名與傳真報名。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關(桃園市政府家庭教育中心除外)、本市各區

公所、本市各市立學校、本市各大專院校、本市各私立高中職、桃園市立圖書館

、桃園市龍潭讀書會、桃園市大愛讀書會、桃園市閱讀推廣協會、桃園市創造閱

讀協會、桃園市幸福家庭教育關懷協會、桃園市健康家庭教育協會、桃園市愛加

倍幸福家庭權益促進會、桃園市幸福家庭培力協會、桃園市得恩社區家庭關懷協

會、桃園市霖森社區家庭關懷協會、桃園市生命樹幸福家庭協會、桃園市社會教

育協進會、桃園市成人暨社區教育推廣協會、桃園市桃園區教育會

副本： 2018-09-18
13:56:03